滋賀県公安委員会定例会議会議録等

第１ 日時

   令和５年11月16日（木）午後１時00分～午後１時30分

第２ 出席者

 １ 公安委員会

   大塚委員長、髙橋委員、北村委員

 ２ 県警察

中村本部長、尾張警務部長、野村生活安全部長、野﨑刑事部長、舩越交通部長

長警備部長、山口首席監察官、川口学校長、森田情報通信部長

第３ 議事の概要

 １ 協議事項

なし

２ 報告事項

歳末特別警戒出動式の実施について

野村生活安全部長から、歳末特別警戒出動式の実施について報告があった。そ

の際、大塚委員長から「歳末に向けた重要な式典となるので、しっかり取り組ん

でいただきたい。」旨の発言があった。

第４ 個別報告・決裁関係

１ 報告事項

会計課から、警察活動の課題等について報告があった。

 ２ 決裁関係

なし

このページについてのお問合せ

滋賀県警察本部警務部総務課公安委員会補佐室

電話：０７７－５２２－１２３１